
TOSCANA

UMBRIA

HOTEL

BORGO TRE ROSE - Montepulciano

VILLA MONTEGRANELLI - Gubbio

COUNTRY HOUSE IL CASTAGNOLO - S.Gimignano

RELAIS DELL’OLMO - Ellera

IL CHIOSTRO DEL CARMINE - Siena

ABBAZIA S.FAUSTINO - Carpini

LOCANDA DEL MOLINO - Cortona-Val di Chiana

RELAIS DUCALE - Gubbio

PODERI ARCANGELO - S.Gimignano

CASTELLO DI BACCARESCA - Branca

FATTORIA DEGLI USIGNOLI - Reggello-Valdarno

CASTELLO DI MONTERONE - Perugia

VILLA IL POGGIALE - San Casciano-Val di Pesa

CAMERA

doppia

doppia comfort

doppia superior

doppia superior

doppia deluxe

doppia superior

doppia

doppia deluxe

doppia

doppia superior

doppia

doppia superior

doppia superior

TRATTAMENTO

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

mezza pensione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

€ 85

€ 70

€ 85

€ 95

€ 90

€ 105

€ 95

€ 110

€ 110

€ 120

€ 125

€ 190

€ 160

quote a
persona 

a partire 
da

30/10 - 01/11  (2 notti)

OGNISSANTI
DIMORE STORICHE e di CHARME

Castello di Monterone

In collaborazione con MySunSea Tour Operator. www.4holidays.it - info@4holidays.it - 051/0395655



VENETO

EMILIA ROMAGNA

MARCHE

PIEMONTE

HOTEL

CORTE DELLA ROCCA BASSA - Nogarole Rocca

ART HOTEL COMMERCIANTI - Bologna

VILLA AMISTA’ - Corrubbio-Valpolicella

HOTEL VERDI - Parma

VILLA QUARANTA - Pescantina

HOTEL DUCHESSA ISABELLA - Ferrara

RELAIS IL SOGNO DI GIULIETTA - Verona

URBINO RESORT - Urbino

PALAZZO BEMBO - Venezia

HOTEL S.ROCCO - Orta S.Giulio-Lago d’Orta

RESIDENZA DUCATO - Venezia

MONASTERO DI CHERASCO - Cherasco-Langhe

CAMERA

doppia

doppia deluxe

doppia superior

doppia 

doppia

doppia 

doppia classic

doppia

junior suite

doppia 

studio

doppia deluxe

TRATTAMENTO

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

pernot. e colazione

solo pernottamento

pernot. e colazione

€ 76

€ 175

€ 190

€ 120

€ 145

€ 149

€ 114

€ 105

€ 210

€ 110

€ 230

€ 140

quote a
persona 

a partire 
da

30/10 - 01/11  (2 notti)

OGNISSANTI
DIMORE STORICHE e di CHARME

Villa Amistà

In collaborazione con MySunSea Tour Operator. www.4holidays.it - info@4holidays.it - 051/0395655


